
2011  katalog produktů FM GROUP č. 14

FM GROUP CZECH



Okouzleni vůněmi

S neskrývanou radostí jsme přijali zprávu, že naše kolekce Spa Senses byla oceněna v polské 

soutěži o obal roku (Art of Packaging 2010) v kategorii Professional – Obal pro zdraví a krásu. 

V této soutěži jsou oceňovány a propagovány novátorské a kreativní obaly za svou zajímavou 

formu, užitné vlastnosti, pozoruhodný design a estetické provedení. Cenu tedy obdrží pouze 

takový obal, který je schopen uspokojit požadavky i těch nejnáročnějších zákazníků. O to víc nás 

těší, že kosmetiku Spa Senses, kterou si oblíbili naši zákazníci, oceňují také odborníci.

Každý z nás se rád obklopuje krásou. A když se spojí atraktivní flakon se svůdnou vůní, požitek je 

dvojnásobný. Proto se také mezi novinkami FM by Federico Mahora objevilo několik zcela nových 

parfémů a parfémovaných vod v přitažlivých flakonech z Luxusní kolekce. V souladu

s aktuálními trendy jsou to většinou vůně rafinované, nejednoznačné a se špetkou jisté 

pikanterie. Jsem přesvědčen, že vám padnou do noty.

Přeji vám příjemnou četbu a vydařené nákupy!

Artur Trawiński,

FM GROUP World



OBSAH

KOLEKCE LUXUSNÍ str. 4-43

   dámská 4-30
   pánská 31-43

KOLEKCE KLASICKÁ str. 44-53

   dámská 44-49
   pánská 50-53

KOLEKCE FEROMONY str. 54-55

KOLEKCE KVĚTINOVÁ str. 56

KOLEKCE OVOCNÁ str. 57

KOLEKCE SPA SENSES   str. 58-61

KOLEKCE PRO MLÁDEŽ str. 62-63

    Strawberry Fruit 62-63
   Trendy Boy 63

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO dámská str. 64-67

   sprchové gely 64
   tělové balzámy 64
   krémy na ruce a nehty 64-65
   miniaturky 65
   parfémy na vlasy 66
   deo roll-ony 67

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO unisex str. 67

   deo roll-on neparfémovaný 67

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO pánská str. 68-69

   sprchové gely 68-69
   tělové balzámy 69
   deo roll-ony 69

KOLEKCE OSVĚŽUJÍCÍ pánská str. 70-71

   balzám po holení   70
   pěna na holení 71
   vody po holení 71

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO str. 72-77

  produkty pro péči o vlasy   str. 72-75
   šampon a kondicionér pro normální vlasy 72-73
   šampon a kondicionér pro vlasy slabé a bez objemu  73
   šampon a kondicionér pro suché a poškozené vlasy 74
   šampon pro muže 75
   šampon proti lupům 75

  produkty pro péči o nohy str. 76-77
   hluboce hydratační krém 76
   peeling 76
   osvěžující a zklidňující gel 76-77
   antiperspirant 77

SEZNAM VŮNÍ str. 78

PŘEHLED 
PRODUKTŮ PODLE SKUPIN VŮNÍ str. 79



ZAHRADA
SMYSLNOSTI

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

W W W.fmgroup.cz  4



FM 320   | Romantické spojení růže z Damašku, 
fi alky a šťavnaté ostružiny se santalovým dřevem
a pačulí. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA  100 ml (parfemace 16 %) 

540 Kč |  5 400 Kč/1 l

FM 321   | Ovocný koktejl z hrušky, broskve
a nektarinky podtržený omamnou vůní jasmínu, 
růže a pižma. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA  100 ml (parfemace 16 %) 

540 Kč |  5 400 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 5 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  5



KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

NEKONEČNO

VŮNÍ
W W W.fmgroup.cz  6



FM 323   | Sladký a výrazně ženský parfém,
jehož vůně je spojením esencí růže, magnólie,
melounu, jablka a cedru. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA  100 ml (parfemace 16 %) 

540 Kč |  5 400 Kč/1 l

FM 322   | Příjemná směs šťavnatého grapefruitu, 
smyslných tónů jasmínu a hyacintu spolu s hřejivou vůní 
cedru a bílého pižma. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA  100 ml (parfemace  16 %) 

540 Kč |  5 400 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 7 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  7



FM 305  | Omamná vůně, v níž se jemně 
snoubí tóny bergamotu, rebarbory, růže, 
pačule a tuberózy.

PARFÉM  50 ml (parfemace 20 %) 

550  Kč |  11 000  Kč/1 l

KKKOOOOLLEEKKCCEE LUUXXXXXXXXUUUUUUUUSSSSSNNNNNNNNÍÍÍÍ
DDDÁÁÁMMMMSSKKÁÁ

VONNÝCH ESENCÍ

W W W.fmgroup.cz  8



FM 319  | Aromatické fíky, citrusy, 
kaviár, fíkovníkové dřevo, pižmo a ambra 
dávají odvážnou a nejednoznačnou vůni.  
NOVINKA!

PARFÉM  30 ml (parfemace  20 %) 

550 Kč  |  18 333 Kč /1 l

FM 306  | Rafi nované spojení svůdného aroma 
hrušky, jasmínu, pačule a sturače japonského
s pikantním kořením – zázvorem a šafránem. 

PARFÉM 50 ml (parfemace  20 %) 

550 Kč  |  11 000 Kč /1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 9 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 9 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 9 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  9



PARFÉM  50 ml (parfemace  20 %) 

595 Kč |  11 900 Kč/1 l

FM 318  | Lehká kompozice složená z energické máty, 
opojné pivoňky, jasmínu, cedru a pryskyřice labdanum.
NOVINKA!

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

ZÁVAN
SVĚŽESTI

W W W.fmgroup.cz  10



Zamyslela jsi se někdy, jaká vůně ti vlastně vyhovuje nebo čeho chceš s její pomocí 
dosáhnout? Chceš spíš decentní parfém do práce? Nebo svůdnou vůni na schůzku? 
Prohlédni si seznam vůní na str. 78 a najdi vhodný parfém pro každou příležitost.

FM 294  | Delikátní spojení vůní růžového pepře, 
frézie, růže, pačule a cedru s pivoňkou, liči a ambrou. 

PARFÉM 50 ml (parfemace  20 %) 

595 Kč |  11 900 Kč/1 l

FM 296   | Klasická elegance znovuobjevená 
v ryzí kompozici lilie, jasmínu, kardamomu 
a zelené mandarinky, podtržená svěžestí 
opuncie, olivovníku a cedru.  

PARFÉM  50 ml (parfemace  20 %) 

595 Kč |  11 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 11 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 11 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 11 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  11



FM 317  | Svůdná vůně šťavnaté broskve 
v kombinaci s vůní šeříku, růžového pepře, 
pačule a ambry.  NOVINKA!

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

POTĚŠENÍ
SMYSLŮ

W W W.fmgroup.cz  12



FM 289  | Brilantní etuda, v níž hrají hlavní role 
santalové dřevo, růže, jasmín a šafrán.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 13 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 13 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 13 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  13



KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

KRÁLOVSKÁ 

NOBLESA
W W W.fmgroup.cz  14



FM 297  | Odvážné spojení tradice
s moderností: koláž vůní bílých růží, pivoňky, 
pačule a pomerančového květu s vůní 
sladkých jablek, santalového dřeva a vanilky.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

750 Kč |  15 000 Kč/1 l

FM 313  | Odzbrojující spojení tónů citronu, 
sladkých malin a medu s opojnou vůní 
pomerančového květu, jasmínu a bylinnou 
vůní pačule.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

750 Kč |  15 000 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 15 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 15 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 15 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  15



KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

MODERNÍ

A STYLOVÉ
W W W.fmgroup.cz  16



PARFÉM 50 ml (parfemace  20 %) 

695 Kč |  13 900 Kč/1 l

FM 303  | Vůně, jež láká spojením 
černého rybízu a hrušky s esencí pivoňky, 
bavlníkového květu a jemně dřevitých 
tónů. 

FM 304   | Stylové spojení esencí mučenky, 
frézie, kosatce a silice ylang-ylang se 
svěžestí mandarinky, kumkvátu
a orientálním akcentem santalového dřeva. 

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

695 Kč |  13 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 17 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 17 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 17 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  17



Dobře vybraná vůně je ta, se kterou se cítíš sebejistá a atraktivní. Ideálně 
„sedí“ na kůži, podtrhuje tvoji osobnost. To ale neznamená, že ji máš cítit 
po celý den. Na svůj parfém si brzy zvykneš. Zato ostatní budou tvou vůní 

fascinováni i nadále.

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

OBJEV
NEPOZNANÉ

W W W.fmgroup.cz  18



FM 309   | Exotické spojení extraktu
z černého čaje, jasmínu, kardamomu
a santalového dřeva. 

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

550 Kč |  11 000 Kč/1 l

FM 308  | Jemné, omamné aroma 
jasmínu, medu, květů pomerančovníku 
a čajových lístků.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

550 Kč |  11 000 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 19 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 19 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 19 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  19



FM 311   | Klasické spojení esencí 
magnólie, jasmínu a skořice s hořkým 
pomerančem a santalovým dřevem.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

595 Kč |  11 900 Kč/1 l

FM 310  | Delikátní vůně bulharské růže, 
konvalinky, frézie, šeříku a pačule spojená 
se smyslným bílým pižmem.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

595 Kč |  11 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

V KOUZELNÉ

ZAHRADĚ

W W W.fmgroup.cz  20



Přemýšlej, jaké vůně máš ráda. Třeba se ti nějaká spojuje s dětstvím nebo šťastnými chvílemi? 
Potom zkus tuto složku najít v parfému. Nech se okouzlit smyslnou vůní lotosového květu, 
radostnou svěžestí bergamotu, důstojností růže, opojným jasmínem, vlahým santalovým 

dřevem či vanilkou.

FM 312  | Pivoňka, hořká čokoláda, káva, 
vanilka a akcenty zelených a citrusových 
rostlin přinášejí podmanivý efekt. 

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

595 Kč |  11 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 21 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 21 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 21 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  21



FM 293   | Bohaté, vřelé aroma vanilky, 
břečťanu, mandarinky, jasmínu a cedru.

PARFÉM  50 ml   (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

FM 287 | Svůdné aroma plodů 
vonodřevu, lékořice čínské, ambry, 
mandloně a jasmínu.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

W W W.fmgroup.cz  22



FM 162   | Orientální vůně egyptského
pižma spojená se sladkostí medu a vanilky. 

FM 192   | Podmanivé tóny květů gardénie 
tahitské, lilie, pomeranče a sladkého medu.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

PŘEKVAPIVÁ 
SPOJENÍ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 23 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 23 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 23 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  23



PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

FM 291  | Omamné aroma šťavnatých 
malin, růže, vanilky a pačule.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

FM 290  | Svůdná moc dřevitých akordů 
zjemněných vůní lilie, magnólie, jasmínu 
a medu. 

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

JEMNOST
S DRÁPKY

W W W.fmgroup.cz  24



PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

FM 298  | Exploze citrusové energie 
obklopená delikátním aroma růží, 
vonokvětky, pivoňky, santalového dřeva 
a pačule.

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 25 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 25 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 25 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  25



Vůně zdůrazňuje naši osobnost, zrcadlí naše rozpoložení. Nejlépe je mít
k dispozici alespoň tři až pět různých fl akonů parfémů. Díky možnosti výběru 

se můžeš během dne ozdobit vhodnějším lehkým tónem a na večer vybrat 
některý těžší a svůdnější.

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

SMYSLNOST

A PŮVAB
W W W.fmgroup.cz  26



FM 292   | Příjemně osvěžující směs esencí liči, 
švestky, mimózy, fi alky, jasmínu a teakového 
dřeva.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

FM 281   | Žhavé vibrující aroma těch 
nejkrásnějších růží, rybízu a jahod.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

5

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 27 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 27 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 27 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  27



Teprve na pokožce 

parfém postupně 

rozvíjí svůj unikátní 

buket vůní. Proto 

jej neroztírej ani 

nezahřívej dlaněmi. 

Nech jej rozvinout 

vlastním tempem.

Nejprve tě uchvátí 

svěží tóny hlavy, poté 

přijdou charakteristické 

esence srdce a nakonec 

se rozvine inejtrvalejší 

tón, který se

nazývá

tón těla. 

FM 283  | Provokativní a smyslná kombinace 
nektarinky, květů pomerančovníku a pižma.   

FM 284   | Slastné a energické spojení pomela, 
zázvoru a orchideje.

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

NÁDHERNÉ
OKOUZLENÍ

W W W.fmgroup.cz  28



FM 147   | Jedinečná kompozice, v níž se 
harmonicky snoubí tóny mandarinky, liči, 
švestky a konvalinky.

FM 149   | Smyslný svazek květů višně
a plumérie s kůrou stromu Tanaka.

FM 141   | Křišťálově průzračný ledový akord 
zahřátý tóny granátovníku, pivoňky, ambry 
a pižma.

FM 142   | Silně návyková směs vanilky, 
santalu, bulharské růže a bělokvětu.

FM 146   | Tajemná směs vonící čerstvým 
novým kořením, frézií a ibiškem.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 29 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 29 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 29 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  29



FM 288  | Výrazné a odvážné spojení vůně tiramisu, 
vanilky, pivoňky, magnólie a zimolezu. 

FM 286   | Aroma růže, pačule, ambry, bergamotu
a pomeranče zdůrazňuje smyslnou vyzrálost.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
DÁMSKÁ

DOKONALÝ

W W W.fmgroup.cz  30



FM 300   | Lehká, dynamická kompozice spojující tóny 
grapefruitu, citronu a bergamotu s levandulí a cedrem. 

FM 198   | Poměrně extravagantní spojení tabákového 
listu, bergamotu, cypřiše, jasmínu a pačule.

PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

PÁR

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 31 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 31 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 31 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World  31



FM 327   | Nespoutané aroma grapefruitu, 
vetiveru, pačule a pryskyřice labdanum doplněné 
dřevitými akordy a růžovým pepřem. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

TAJEMNÝ
A SMYSLNÝ

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

W W W.fmgroup.cz  32W W W.fmgroup.cz  32



FM 329   | Smyslné i moderní zároveň – takové je 
aroma bergamotu a levandule ve spojení s vetiverem, 
anýzem a černým pepřem. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 33 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 33 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 33 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 33



FM 328   | Elegance i něha v unikátní kombinaci
vůní kardamomu, fenyklu, levandule, pačule
a vanilky. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

ENERGICKÝ
OBJEVITEL

W W W.fmgroup.cz  34W W W.fmgroup.cz  34



FM 326   | Svůdný mix vůní březového listí,
africké fi alky, kardamomu a smyslného pižma. 
NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 35 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 35 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 35 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 35



FM 302   | Jednoduchá a výrazně mužská vůně 
založená na květinovém akordu, pomerančové
kůře, orientálním koření a ambře.

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

595 Kč |  5 950 Kč/1 l

UKAŽ,
CO CHCEŠ!

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

W W W.fmgroup.cz  36W W W.fmgroup.cz  36



FM 325   | Svěžest a energie vůně neroli spojená
s opojným aroma kardamomu, pačule, cedru,
vetiveru a absintu. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

595 Kč |  5 950 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 37 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 37 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 37 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 37



FM 324   | Rozkošné spojení svěžích citrusových
a dřevitých tónů s aromatickým jablkem, kapkou
tequily a pižmem. NOVINKA!

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

NEODOLATELNĚ
SVŮDNÝ

W W W.fmgroup.cz  38W W W.fmgroup.cz  38



Precizně zvolené tóny vůní zařídí, že nezůstaneš bez povšimnutí. Vzpomeň si na vůně, které 
máš rád. Pikantní kompozice koření, vůně tabáku a rajčatového listí, ovocné akordy, které tě 

nabijí energií. V Luxusní kolekci jistě najdeš něco pro sebe.

FM 195   | Směs koriandru a kardamomu přiostřená
špetkou ušlechtilého tabáku.

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 39 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 39 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 39 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 39



FM 199   | Bohatá a komplexní kompozice, ve které 
najdeš mátu, mandarinku, skořici, kardamom, růži 
a tóny kůže.

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

FM 301   | Rázné aroma cedrového dřeva, koriandru, 
ambry a pryskyřice posílené energickými tóny 
citronu a mandarinky.

PARFÉMOVANÁ VODA 100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

SV
Á

D
ĚJ

SV
O

U
 V
Ů

N
Í

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

W W W.fmgroup.cz  40W W W.fmgroup.cz  40



Nezapomeň, že parfém může na každém vonět trochu jinak – v závislosti na unikátní vůni 
pokožky, její hydrataci a pH. Nekupuj tedy určitý parfém jen proto, že se ti líbí vůně na někom

z tvých známých. Možná se totiž hodí lépe k jeho typu kůže a tobě zase padne jiná z pestré 
palety vůní FM by Federico Mahora.

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 41 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 41 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 41 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 41



FM 151   | Rafi nované aroma pižma, jantaru, 
rozmarýnu a afrického muškátu. 

FM 152   | Pečlivě vybraná kompozice harmonicky 
spojující kořeněné tóny s bílým pepřem.

FM 155   | Silně návyková luxusní vůně kardamomu, 
šafránu a pelargonie.

FM 156   | Originální vůně černé pačule, manga
a ebenového pižma. 

PARFÉMOVANÁ VODA  100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

FM 158   | Aromatická silice ze stonků a listů hořkého 
pomerančovníku a listů muškátu.

FM 159   | Svůdné a vášnivé aroma citrusů, kapradiny 
a vetiveru.

FM 160   | Jemná vůně rajčatových listů, černého 
rybízu a leknínů.

FM 169  | Uvolňující směs sicilské mandarinky
a aromatického koření.

PARFÉMOVANÁ VODA  100 ml (parfemace 16 %) 

495 Kč |  4 950 Kč/1 l

A
 E

N
E

R
G

IE
SÍ

L
A

SÍ
L

A
A

 E
N

E
R

G
IE

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

W W W.fmgroup.cz  42W W W.fmgroup.cz  42



Elegantní? Průbojný? Sportovní typ?
Ukaž, jaký jsi, výběrem parfémované vody z Luxusní kolekce. 
Vůně může imponovat, přitáhnout pozornost nebo jen lehce 

podtrhnout tvůj styl. Ve výběru ti pomůže seznam vůní podle 
kategorií, který najdeš na str. 78.

KOLEKCE LUXUSNÍ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 43 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 43 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 43 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 43



FM 05   | Rafi novaná vůně santalového dřeva, 
koriandru, růže a vanilky.

FM 06   | Oslnivě vyvážené tóny citrusů a dubového 
mechu.

FM 07   | Okouzlující aroma voňavého hrášku, frézie 
a jasmínu.

FM 09   | Výtažek ze zeleného ovoce, vanilky
a pižma, na který dlouho nezapomeneš. 

FM 10   | Svěží tóny mandarinky, růže, břečťanu
a africké orchideje.

FM 12   | Hypnotizující vůně mučenky, vanilky, 
javorového dřeva a jasmínu.

FM 17   | Smyslná esence vzniklá spojením jablka, 
frézie, bělokvětu a jasmínu.

FM 18    | Zářivé tóny pomeranče, grapefruitu
a bergamotu spojené se sladkostí jasmínu a růže.

FM 21   | Teplé a přítulné aroma růže, jasmínu
a květu ylang-ylang.

FM 23   | Sladké a velmi smyslné tóny mandarinky, 
jasmínu a vanilky.

FM 24   | Exotický buket založený na dominantní 
vůni manga a mandarinky.

FM 25   | Harmonické spojení frézie, kosatce, 
mučenky, exotických plodů a bílého cedru.

FM 26   | Orientální směs vonící orchidejí, magnólií 
a paprikou.

FM 32   | Fascinující a nejednoznačné souznění 
mandarinky, ostružiny a manga vyvažované 
sladkostí medu a čokolády.

FM 33   | Osvěžující síla jasmínu, bílé růže, 
bambusu, jablka a citronu.

KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

U
K

A
Ž,

JA
K

Á
 J

SI

W W W.fmgroup.cz  44



V Klasické kolekci 

najde každý něco pro 

sebe. Vůni můžeš 

zvolit podle nálady, 

ročního období

i denní doby. Lehké, 

svěží, ovocné

a květinové vůně se 

hodí k procházkám 

nebo do kina. 

Elegantní tóny zvol 

do práce a smyslné, 

těžší tóny jsou ideální 

pro večerní život 

nebo na schůzku.

PARFÉM 30 ml (parfemace 20 %) 

350 Kč |  11 667 Kč/1 l

FM 34   | Svěží vlna citrusů, hyacintu a kosatce
s kapkou pačule a růžového pepře.

FM 80   | Podivuhodná vůně zelené mandarinky, 
fi alky, tónů jahodového sorbetu a karamelového 
popcornu.

FM 81   | Excentrická esence magnólie, konvalinky, 
růže a fi alky zlomená jemností jablka a salátové 
okurky.

FM 97   | Bláznivá a extravagantní kombinace 
narcisu, konvalinky, frézie, gardénie a dubového 
mechu.

FM 98   | Osvěžující síla citrusů prohloubená 
sladkými květy a dřevitými tóny.

FM 101   | Tajemné aroma bílého pižma, vanilky, 
kadidla, květů pomerančovníku a hrušky.

FM 122   | Esence nezávislosti, jejíž inspirací byly 
jasmín, granátovník a konvalinka.

FM 125   | Vznětlivá vůně mandarinky, gardénie, 
zeleného hrášku a mandlí. 

FM 132   | Exkluzivní mix gardénie, pivoňky, 
pomeranče, ambry a bělokvětu.

FM 173   | Lehce snová směs hořkých mandlí, 
vanilky, pižma, mechu a dřeva stromu Jacaranda.

FM 174   | Vůně vykouzlená z čerstvých květů lilie, 
frézie, magnólie a jasmínu. 

FM 177   | Vůně šafránu, kadidla, vanilky, 
bergamotu a květů pomerančovníku, jež probouzí 
skryté touhy. 

FM 180   | Nadčasová, vzrušující vůně malin, liči, 
frézie, růže, pačule a vanilky. 

KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 45 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 45 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 45 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 45



FM 181   | Rozverná a koketní vůně, v níž poznáte 
citrusy, červený rybíz i leknín.

FM 183   | Sexy spojení květů čemeřice, růžového 
pepře, brusinek, dřeva stromu Cryptocaria massoia
a vanilky. 

FM 185   | Ženská a nečekaně smyslná vůně jasmínu 
a rýže basmati.

FM 251  | Hluboká a svůdná vůně růže, santalového 
dřeva, pačule a kořene irisu. 

FM 252   | Elegantní směs kalábrijského bergamotu, 
pomeranče, jalovcových bobulí, cypřiše a mandlí. 

FM 253   | Sladká, přitažlivá vůně santalového dřeva, 
pačule, vetiveru, ananasu, kokosu a jasmínu. 

FM 255  | Vášnivé spojení muškátového oříšku, 
mirabelky, palisandru, lipového dřeva, frézie a růže. 

FM 257   | Lahodná kompozice vynikající originálním 
spojením esencí sedmikrásky, růže, jasmínu, pižma 
a pačule. 

FM 258   | Tajuplný a svůdný pach pižma, ambry, 
marocké růže a kadidla. 

FM 259   | Exotická vůně, v jejímž srdci pulzují tóny 
fi alky, pižma, pačule, pivoňky, vanilky a karafi átů.

FM 261   | Mistrná ikebana složená z květů lotosu, 
frézie, bramboříku, pivoňky, karafi átu a bělokvětu. 

FM 263   | Hitová kompozice jasmínu, bělokvětu, 
konvalinky a pižma s přídavkem citrusového aroma
a tropického dřeva.

FM 264   | Nezapomenutelný nádech sladkých broskví 
s omamnou vůní frézie, bělokvětu, ibišku
a santalového dřeva.  

KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

U
M
Ě

N
Í

V
Ý

BĚ
RU

W W W.fmgroup.cz  46



PARFÉM 30 ml (parfemace 20 %) 

350 Kč |  11 667 Kč/1 l

FM 265   | Romantická vůně, v jejímž srdci kvetou 
růže a frézie spojené s esencemi pomeranče, citronu, 
pačule a pižma. 

FM 266   | Elegantní spojení svěžího bergamotu
a neroli se smyslností květů magnólie a ylang-ylang. 

FM 267   | Energická směs bergamotu, červeného 
pomeranče, jasmínu, švestky a černého rybízu
s omamnou vůní pižma, cedrového dřeva a pačule. 

FM 268   | Bohatá kompozice spojující vůni anýzu, 
lékořice a fi alky s rafi novaným aroma pačule, vetiveru, 
pryskyřice labdanum, ambry a plodů vonodřevu. 

FM 270  | Elegance se špetkou extravagance: hrachor 
vonný, bergamot, růžový pepř, otočník, elemiová 
pryskyřice, plody vonodřevu a pačule. 

FM 271  | Vůně šťavnaté papáji, kiwi a granátového 
jablka spojená s koketní konvalinkou, ibiškem, 
orchidejí a ambrou.  

FM 272   | Esence mládí a energie, jejíž inspirací byly 
šťavnaté mandarinky a maliny, ale také frézie, fi alky, 
kosatec a santalové dřevo.  

FM 273  | Vyzrálá, smyslná vůně magnólie, květů 
ylang-ylang, kosatce a cedrového dřeva.  

FM 275   | Úchvatné spojení květů jasmínu, 
konvalinky, frézie a bramboříku s bergamotem, 
grapefruitem, okurkou a jantarem.

KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 47 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 47 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 47 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 47



Co je malé, to je milé. Touto pravdou se řídí i výjimečná, fi ligránová série z Klasické kolekce. 
Miniaturní fl akonek parfému můžeš mít vždy po ruce. A co se skrývá uvnitř? 

Spousta nádherných vůní!

KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

W W W.fmgroup.cz  48



PARFÉM 15 ml (parfemace 20 %) 

170 Kč |  11 333 Kč/1 l

FM 232   | Nejkrásnější vůně pivoňky, 
čerstvých lístků fi alky a růže Baie.

FM 234   | Přírodní aroma čajových růží, 
tulipánů a kosatců.

FM 237   | Provokativní a koketní tóny 
pivoňky, černého rybízu a vanilky.

FM 239   | Vibrující, intenzivní vůně 
kosatce, cejlonského čaje a lesních zvonků.

KOLEKCE KLASICKÁ
DÁMSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 49 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 49 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 49 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 49



PARFÉMOVANÁ VODA 50 ml (parfemace 16 %) 

350 Kč |  7 000 Kč/1 l

KOLEKCE KLASICKÁ
PÁNSKÁ

NEBOJ SE
PROJEVIT

W W W.fmgroup.cz  50



FM 43   | Povzbudivá vůně kardamomu, růžového 
pepře, mandarinky, koriandru a frézie.

FM 52   | Hypnotizující vůně citrusů, jablka, skořice 
a hřebíčku.

FM 54   | Tajemný odér bergamotu, máty, šalvěje, 
levandule, cedru a dubového mechu.

FM 56   | Výtažek ze zimolezu, jalovcové pryskyřice
a cedru rozžhaví tvoje smysly. 

FM 57   | Rajská kompozice jablka, švestky, skořice, 
pepře a jamajského rumu.  

FM 60   | Pomeranč, máta, zázvor, galgán, mech
a pižmo. Vůně svobody.

FM 64   | Elegantní a smyslné spojení mandarinky, 
anýzu, pižma a květů olivovníku.

FM 66   | Jemné tóny levandule a čínského cedru, 
obohacené o akordy limetky a vonné ambry.

FM 68   | Povzbuzující vůně cedrového dřeva, 
levandule, tabáku, bergamotu a citronu.

FM 83   | Fascinující vůně bergamotu, akord papyru 
a vábivé tóny pižma.

FM 93   | Moderní, živá vůně bergamotu, zázvoru, 
levandule a břečťanu.

FM 110   | Spojené síly vanilky, pižma, jantaru, květů 
pomerančovníku a konvalinky.

KOLEKCE KLASICKÁ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 51 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 51 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 51 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 51



FM 120   | Chyprová vůně spojující svěžest citronu
a grepu s nízkými tóny jantaru. 

FM 133   | Lehké nezávazné aroma bergamotu
a pomeranče s nádechem mořské brízy.

FM 134   | Podmanivá vůně mandarinky, hořkého 
pomeranče, vodního hyacintu, rozmarýnu, pačule 
a cedru. 

FM 135   | Nečekaně intenzivní vůně mandarinky, 
hořkého pomeranče, svatolíny i ambry.

FM 140   | Mix nahořklé vůně pelyňku a exotického 
koření, prohloubený vůní bylin a ovoce.

FM 188   | Ostré aroma zázvoru, muškátového 
oříšku, růžového pepře a gvajaku. 

FM 189   | Živé, vibrující spojení grapefruitu, maliny, 
levandule a heliotropia.

FM 207   | Ušlechtilé dřevité aroma zlomené svěžestí 
pačule, mandarinky a jablka. 

PARFÉMOVANÁ VODA 50 ml (parfemace 16 %) 

350 Kč |  7 000 Kč/1 l

KOLEKCE KLASICKÁ
PÁNSKÁ

SÍ
L

A
PO

K
U

ŠE
N

Í

W W W.fmgroup.cz  52



FM 208   | Ultramoderní vůně lákající ostrostí 
růžového pepře a sladkostí mandarinky. 

FM 210  | Podmanivě svěží vůně mandarinky, 
bazalky, máty a listí hrušně. 

FM 219   | Šafrán, skořice, bazalka, černý pepř
a pár kapek pomeranče tvoří kompozici s ohnivým 
temperamentem. 

FM 221   | Intenzivní, opojně mužská vůně 
orientálních kadidel, pryskyřic a silic přislazená vůní 
fi alek.  

FM 222   | Silná, smyslná a dynamická esence 
šalvěje, levandule, dubového mechu, citronu
a bergamotu.  

FM 223   | Půvabné spojení výtažků z kořene kosatce, 
bělokvětu, santalu, pižma a tónů bílé kůže. 

FM 224   | Třtinový cukr, vanilka, ambra, muškátový 
oříšek a jasmín tvoří nasládlou a velmi svůdnou 
kompozici. 

FM 225  | Rafi novaná vůně na bázi ebenu
a teakového dřeva s tóny lístků fi alky, levandule, 
zázvoru a citrusů. 

FM 226  | Průzračná mořská bríza nese svěžest 
citrusových tónů, hyacintu, konvalinky a dřeva 
stromu Cryptocaria massoia.

KOLEKCE KLASICKÁ
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 53 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 53 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 53 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 53



dostupné vůně  FM | 18f, 23f, 33f, 81f, 97f, 98f, 101f

PARFÉM 30 ml (parfemace 20 %) 

390 Kč |  13 000 Kč/1 l

KOLEKCE FEROMONY
DÁMSKÁ

NEODOLATELNÉ
POKUŠENÍ

W W W.fmgroup.cz  54



Feromony jsou jako tajná zbraň. Prchavé látky bez zápachu, jejichž úkolem je zvýšit atraktivitu
a sebevědomí. Použij je před odchodem na rande nebo důležitou schůzku.

Vždy, když chceš udělat dojem.

dostupné vůně FM | 52f, 56f, 64f NOVINKA!,  

110f NOVINKA!, 120f, 134f 

PARFÉMOVANÁ VODA 50 ml (parfemace 16 %) 

390 Kč |  7 800 Kč/1 l

KOLEKCE FEROMONY 
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 55 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 55 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 55 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 55



PARFÉM 50 ml (parfemace 20 %) 

495 Kč |  9 900 Kč/1 l

FM 213  | KONVALINKA FM 218  | KVĚT POMERANČOVNÍKU

FM 211  | BEZ FM 217  | RŮŽE

KOLEKCE KVĚTINOVÁ
DÁMSKÁ

NAJDI V SOBĚ

VŮNI

W W W.fmgroup.cz  56



FM 201    | VANILKA FM 202    | OSTRUŽINY

TOALETNÍ VODA 50 ml  

350 Kč |  7 000 Kč/1 l

KOLEKCE OVOCNÁ
DÁMSKÁ

KVĚTIN

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 57 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 57 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 57 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 57



BROSKEV 
MÁ SLADKÉ, ŠŤAVNATÉ AROMA, KTERÉ DODÁVÁ 
OPTIMISMUS. JE TO OPRAVDOVÁ VŮNĚ LÉTA. 

 SPRCHOVÝ GEL 250 ml 

 SHOWER GEL  |  540 Kč/1 l

 135 Kč

 jemně myje a ošetřuje tělo
 pokožka bude hydratovaná a dobře vyživená
 provitamin B5 má zklidňující účinky
 příjemná vůně povzbuzuje smysly a zůstává  

 na pokožce po dlouhou dobu

 FM | 02g

 SŮL DO KOUPELE  600 g 

 BATH SALTS  |  225 Kč/1 kg

 135 Kč

 přírodní mořská sůl z oblasti Brazílie
 pokožka bude měkká, hedvábně hladká

 a dobře očištěná
 vápník, hořčík, brom, jód, draslík a železo  

 zpevňují pokožku a zanechávají ji pružnou
 příjemná vůně uvolňuje napětí

 FM | 02s

SMYSLNÁ RELAXACE  
W W W.fmgroup.cz  58



VE STAROVĚKÉ ČÍNĚ BYLY PLODY
BROSKVÍ POSVÁTNÉ.

 SOLNÝ TĚLOVÝ PEELING 250 ml 

 SALT BODY SCRUB |  880 Kč/1 l

 220 Kč

 krystalky soli čistí pokožku, odstraňují odumřelé kožní  
 buňky 

 pokožka bude hladká, pevná a příjemná na dotek
 olejová vrstva hydratuje a jemně promašťuje tělo
 vitamin E s antioxidačními účinky zpomaluje proces  

 stárnutí kůže 

 FM | pl2

 VONNÁ SVÍČKA   430 g 

 SCENTED CANDLE  |  442 Kč/1 kg

 190 Kč

 s vůní odpovídající produktům ze stejné série
 šíří kolem sebe okouzlující aroma 

 díky rustikálnímu vzhledu je ozdobou

 každého interiéru

FM | sw2

  PRO TVOJE TĚLO

KOLEKCE
SPA SENSES

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 59 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 59 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 59 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 59



VIŠŇOVÝ KVĚT 
BÝVÁ SPOJOVÁN S BRZKÝM JA-

REM A MÁ RADOSTNOU SLUNEČNÍ 
VŮNI. JEMNÉ OKOUZLUJÍCÍ AROMA 
MÁ RELAXAČNÍ ÚČINKY A ZLEPŠU-
JE NÁLADU. V JAPONSKU JSOU VI-
ŠŇOVÉ KVĚTY SYMBOLEM POMÍJI-
VÉ KRÁSY.

SPRCHOVÝ GEL 250 ml 

SHOWER GEL | 540 Kč/1 l

135 Kč 
višňový květ FM | 03g, verbena FM | 01g, 

vanilka FM | 04g, pačule FM | 05g

VERBENA 
MÁ SVĚŽÍ CITRUSOVOU VŮNI, 

KTERÁ ZMÍRŇUJE ÚNAVU, PŘINÁŠÍ 
KLID A UVOLNĚNÍ. JEJÍ INTENZIVNÍ 
VŮNĚ POCHÁZÍ Z LÍSTKŮ VERBENY 
CITRONOVÉ, NĚKDY ZVANÉ ALOISIE 
TROJSKÁ.

SOLNÝ TĚLOVÝ PEELING 250 ml 

SALT BODY SCRUB | 880 Kč/1 l

220 Kč 
verbena FM | pl1, višňový květ FM | pl3, 

vanilka FM | pl4

W W W.fmgroup.cz  60



VANILKA 
JEJÍ TEPLÁ, BALZÁMOVÁ VŮNĚ 

POMÁHÁ REGENEROVAT SÍLY. VA-
NILKA JE TA PRAVÁ SLADKOST 
TROPŮ. JEJÍ VŮNĚ JE ZÁSLU-
HOU AROMATICKÉHO VANILINU, 
OBSAŽENÉHO V LUSCÍCH TÉTO 
ROSTLINY.

SŮL DO KOUPELE 600 g 

BATH SALTS | 225 Kč/1 kg

135 Kč 
vanilka FM | 04s, verbena FM | 01s, 

višňový květ FM | 03s

PAČULE
MÁ PŘÍJEMNÉ BYLINNO-ZEMITÉ 

AROMA, KTERÉ ZMÍRŇUJE STRES 
A OSVĚŽUJE MYSL. TATO VŮNĚ 
JE VHODNÁ ZVLÁŠTĚ PRO MUŽE. 
NECH SE UNÉST DO TROPICKÝCH 
OBLASTÍ ASIE.

VONNÁ SVÍČKA 430 g 

SCENTED CANDLE | 442 Kč/1 kg

190 Kč 
pačule FM | sw5, verbena FM | sw1, višňový 

květ FM | sw3, vanilka FM | sw4

KOLEKCE 
SPA SENSES

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 61 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 61 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 61 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 61  Vlastnosti výrobků – viz str. 58–59



q obsahuje speciálně vybrané mycí a hydratační složky 

q snadno se oplachuje, zanechává na pokožce jemný ochranný fi lm

q neobsahuje alergeny

FM | 88g

SPRCHOVÝ GEL 200 ml  
SHOWER GEL

110 Kč |  550 Kč/1 l

q má lehkou krémovou konzistenci

q obohacen o vitaminy B5 a E  

q alantoin dodává tělu zdravý a krásný  
 vzhled

q pro každodenní péči o všechny druhy  
 pokožky  

q neobsahuje alergeny

FM | 88b

TĚLOVÝ BALZÁM 200 ml  
BODY BALM

180 Kč |  900 Kč/1 l
q jemný odstín, dokonalý pro každou příležitost 

q lehce hydratuje ústa  

q obsahuje třpytivé mikročástice, které rozjasňují rty

q dodává rtům delikátní lesk a chutné aroma

FM | 88u

LESK NA RTY 8 ml  
LIP GLOSS

90 Kč |  11 250 Kč/1 l

KKKKOOOOOLLLLLEEEKKKKKCCCCEEEE
PPPRRRRROOOO MMMMMMLLLLÁÁÁÁDDDDEEEEŽŽŽ

W W W.fmgroup.cz  62



TOALETNÍ VODA 20 ml  
EAU DE TOILETTE

180 Kč |  9 000 Kč/1 l

FM 88 STRAWBERRY FRUIT  
Nezvykle atraktivní spojení aromat čerstvých 
malin, zahradních a lesních jahod se sladkými 
tóny vanilky.

TOALETNÍ VODA 30 ml  
EAU DE TOILETTE

180 Kč |  6 000 Kč/1 l

FM 90 TRENDY BOY  
Radostné, citrusové tóny obohacené o jemné 
akordy cedrového a santalového dřeva.

q osvěžující dřevito-citrusová vůně

q obsahuje pečlivě vybrané složky, které hydratují a očišťují  
 pokožku 

q snadno se oplachuje, zanechává na pokožce jemný  
 ochranný fi lm

FM | 90g

SPRCHOVÝ GEL 200 ml  
SHOWER GEL

110 Kč |  550 Kč/1 l

KKKKKOOOOLLLLLEEEEKKKKKKCCCCEEEE
PPPRRRRROOOO MMMMMMLLLLLÁÁÁÁÁDDDDDEEEEŽŽŽŽ

Do v o l e n o
j e n d o  18 l e t!

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 63 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 63 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 63 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 63



SPRCHOVÝ GEL 200 ml   
SHOWER GEL

110 Kč |  550 Kč/1 l
 

q obohacený o pečlivě vybrané hydratační složky 

q provitamin B5 uklidňuje a působí protizánětlivě

q na pokožce zanechává jemný ochranný fi lm

q očišťuje tělo a připravuje je na působení hydratačních  
 a výživných složek balzámu

q jemná konzistence s krásným perleťovým leskem

dostupné vůně FM | 05g, 06g, 10g, 12g, 18g, 21g, 23g, 

25g, 32g, 33g, 34g, 81g, 97g, 98g, 101g, 142g, 

146g NOVINKA!, 147g, 173g, 283g 

q obsahuje hydratační složky

q provitamin B5 regeneruje a uklidňuje pokožku

q  vitamin E chrání pokožku před působením volných  
  radikálů

q  alantoin pokožce dodává hedvábnou hladkost
 a potřebnou pružnost

q  má jemnou sametovou konzistenci 

q dokonale se vstřebává

dostupné vůně FM | 05b, 10b, 21b, 23b, 33b, 81b, 97b, 

101b, 146b NOVINKA!, 173b

dostupné vzorky balzámu  FM | 23b, 33b, 81b

TĚLOVÝ BALZÁM 200 ml   
BODY BALM

180 Kč |  900 Kč/1 l
 

KOLEKCE
PRO PÉČI O TĚLO DÁMSKÁ

W W W.fmgroup.cz  64



KRÉM NA RUCE A NEHTY 100 ml 
HAND AND NAIL CREAM   

110 Kč |  1 100 Kč/1 l
 

q vitamin B5 zesiluje lipidovou obrannou bariéru  
 pokožky a urychluje regeneraci tkání

q vitamin A pečuje o pokožku a stimuluje  
 biosyntézu kolagenu

q alantoin zklidňuje, redukuje podráždění
 a zarudnutí pokožky 

q pro péči o každý typ pokožky 

dostupné vůně FM | 33c, 81c, 98c,

173c NOVINKA!

q perfektní kvalita v malém balení

q ideální na krátké cesty  

q díky obsahu 30 ml mohou být přepravovány
 v příručním zavazadle na palubě letadla

sada obsahuje:  

q tělový balzám FM 33b

q sprchový gel FM 33g

q sprchový gel FM 81g

MINIATURKY 3× 30 ml 
MINI

160 Kč 

KOLEKCE
PRO PÉČI O TĚLO DÁMSKÁ

ZAHAL SE
 DO VŮNÍ

Ke svému oblíbenému parfému si vyber produkty se stejnými 
vonnými tóny a vytvoř si tak dokonalou kosmetickou 
řadu pro péči o své tělo. Získej efekt úžasné 
dlouhotrvající vůně. Dosáhni naprosté 
harmonie!

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 65 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 65 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 65 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 65



q pečlivě vybrané polymery dodávají jemný lesk a zvětšují objem vlasů

q aktivní složky vyživují vlasy a pokožku hlavy  

q nezatěžují ani nevysušují vlasy

q obsahují složky zabraňující elektrizování vlasů

q praktické balení  

q pro všechny typy vlasů

dostupné vůně FM | 81h, 147h, 173h NOVINKA!

PARFÉM NA VLASY 50 ml    HAIR FRAGRANCE

160 Kč |  3 200 Kč/1 l

KOLEKCE
PRO PÉČI O TĚLO DÁMSKÁ

BUĎ 

SEBEVĚDOMÁ

W W W.fmgroup.cz  66



q ideální pro aktivní a dynamické ženy

q obsahuje stahující složky, které zabraňují pocení  

q obohacený o složky, které dokonale hydratují a  
   vyživují citlivou pokožku v podpaží

q pohodlná aplikace

dostupné vůně FM | 05r, 23r, 25r, 33r, 81r, 97r, 101r, 

146r NOVINKA!, 147r, 173r

DEO ROLL-ON  50 ml   
DEO ROLL-ON

110 Kč |  2 200 Kč/1 l
 

q neparfémovaný

q určený pro ženy i muže

q unikátní složení eliminuje důsledky   
 zvýšeného pocení 

q obohacený o složky, které dokonale   
 hydratují a vyživují citlivou pokožku v  
 podpaží

q pohodlná aplikace

q nezanechává stopy na oblečení

FM | 00r

DEO ROLL-ON UNISEX 50 ml 
DEO ROLL-ON UNISEX   

110 Kč |  2 200 Kč/1 l
 

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO
UNISEX

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 67 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 67 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 67 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 67



q obsahuje speciální hydratační složky 

q snadno se oplachuje  

q široká škála vůní, které souzní s toaletními vodami a vodami po holení

dostupné vůně FM | 43g NOVINKA!, 52g, 56g, 64g, 110g, 134g, 135g, 

160g NOVINKA!, 199g NOVINKA!, 300g NOVINKA!

SPRCHOVÝ GEL 200 ml  
SHOWER GEL

110 Kč |  550 Kč/1 l

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO
PÁNSKÁ

PŘITÁHNI
POZORNOST

W W W.fmgroup.cz  68



Aktivní moderní muž potřebuje maximální svěžest po celý den. Kosmetické přípravky pro péči o tělo 
sladěné s tvojí parfémovanou vodou ti zajistí nejen komfort, ale i skvělou vůni,

která se na pokožce udrží velmi dlouho.

q obsahuje mimo jiné alantoin a vitaminy B5 a E 

q rychle se vstřebává

dostupné vůně  FM | 52b, 199b NOVINKA!

TĚLOVÝ BALZÁM 200 ml  
BODY BALM

180 Kč |  900 Kč/1 l

q dokonalý pro muže s aktivním způsobem života 

q unikátní složení eliminuje následky nadměrného pocení 

q obsahuje hydratační složky 

q pohodlná aplikace

dostupné vůně FM | 43r NOVINKA!, 52r, 56r, 64r, 110r, 134r,  

160r NOVINKA!, 199r NOVINKA!

DEO ROLL-ON 50 ml  
DEO ROLL-ON

110 Kč |  2 200 Kč/1 l

KOLEKCE PRO PÉČI O TĚLO
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 69 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 69 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 69 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 69



q obsahuje hydratační a podráždění zmírňující složky  

q bambucké máslo a panthenol eliminují zarudnutí a pocit pálení  

q jemné složení bez obsahu alkoholu 

q snadno se vstřebává  

q má mužské dřevitě-květinové aroma s osvěžujícím citrusovým akcentem

FM | g01

BALZÁM PO HOLENÍ  100 ml  
AFTER SHAVE BALM

200 Kč |  2 000 Kč/1 l

KOLEKCE OSVĚŽUJÍCÍ 
PÁNSKÁ

OSLŇ
HLADKOU TVÁŘÍ

W W W.fmgroup.cz  70



q napomáhá perfektnímu oholení 

q účinně změkčuje vousy

q parafínové oleje chrání pokožku a předcházejí   
 jejímu nadměrnému vysušení  

q extrakt z aloe vera podporuje hydrataci
 a regeneraci

q alantoin zmírňuje podráždění a urychluje
 hojení ran

  FM | 52p

q obohacená o složky s hojivým a osvěžujícím účinkem 

q obsahuje alantoin zmírňující podráždění 

q intenzivní a dlouhotrvající vůně

dostupné vůně FM | 52s, 56s, 64s NOVINKA!

110s, 134s, 169s

PĚNA NA HOLENÍ 250 ml  
SHAVING FOAM

160 Kč |  640 Kč/1 l

VODA PO HOLENÍ 100 ml  
AFTER SHAVE

160 Kč |  1 600 Kč/1 l

KOLEKCE OSVĚŽUJÍCÍ 
PÁNSKÁ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 71 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 71 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 71 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 71



q proteiny z přírodního hedvábí vlasy vyhlazují, posilují
 a pomáhají předcházet jejich vypadávání 

q doplňují narušenou strukturu vlasů, a vyhlazují tak jejich  
 povrch 

q zajišťují termoochranu během vysoušení a narovnávání  
 vlasů

q díky jeho složkám se vlasy snadno rozčesávají, získávají  
 intenzivní lesk a pružnost

qpro každodenní použití

qzanechává na vlasech příjemnou květinovou vůni

FM | w05

ŠAMPON PRO NORMÁLNÍ VLASY   200 ml 
NORMAL HAIR SHAMPOO  

130 Kč |  650 Kč/1 l

q proteiny z přírodního hedvábí navrací vlasům hedvábný lesk
 a hladkost, pomáhají předcházet jejich vypadávání 

q hydratují a změkčují vlasy, předcházejí jejich nadměrnému   
 maštění 

q zajišťují vlasům ochranu, usnadňují jejich rozčesávání, rovnání  
 a modelování

q nezatěžují vlasy a zabraňují jejich elektrizování 

q pro každodenní použití

q oplachuje se

q zanechává na vlasech příjemnou květinovou vůni

FM | w07

KONDICIONÉR PRO NORMÁLNÍ VLASY  150 ml 
NORMAL HAIR CONDITIONER   

115 Kč |  767 Kč/1 l

PÉČE O VLASY

PRO TEBE
A TVOU RODINU

W W W.fmgroup.cz  72



q pro péči o vlasy jemné a bez objemu, které se těžko  
 tvarují 

q obsahuje výtažky z mořských řas a aloe vera, které  
 hydratují a dodávají vlasům neopakovatelnou hebkost 

q pečlivě vybrané složky dodávají vlasům nadýchanost
 a opticky zvětšují jejich objem

q usnadňují rozčesávání mokrých vlasů, zabraňují jejich  
 elektrizování a perfektně je hydratují

q pro každodenní použití

q zanechává na vlasech příjemnou květinovou vůni

FM | w10

ŠAMPON PRO VLASY SLABÉ

A BEZ OBJEMU  200 ml 
FINE AND FLAT HAIR SHAMPOO  

135 Kč |  675 Kč/1 l

q výtažky z mořských řas a aloe vera vlasy rozzáří
 a dokonale hydratují 

q pečlivě vybrané složky dodávají vlasům nadýchanost
 a opticky zvětšují jejich objem

q usnadňují rozčesávání a modelování vlasů, nezatěžují je  
 a zabraňují jejich elektrizování

q oplachuje se

q lehké složení

q zanechává na vlasech příjemnou květinovou vůni

FM | w12

KONDICIONÉR PRO VLASY SLABÉ

A BEZ OBJEMU  150 ml 
FINE AND FLAT HAIR CONDITIONER  

130 Kč |  867 Kč/1 l

PÉČE O VLASY

Co potřebují tvé vlasy? Najdi šampon a kondicionér, 

díky kterým budou tvoje vlasy zdravé, hebké

a voňavé. Budou přímo vybízet

k pohlazení!

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 73 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 73 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 73 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 73



q určen pro suché vlasy, poškozené barvením, sušením  
 a narovnáváním 

q extrakty z mořských řas a aloe vera vlasy intenzivně  
 hydratují, posilují, vyživují a regenerují

q pečlivě vybrané složky dodávají vlasům pružnost,  
 hebkost a hladkost

q usnadňuje rozčesávání, zabraňuje elektrizování a   
 lámavosti vlasů

q zanechává na vlasech jemnou květinovou vůni

FM | w09

ŠAMPON PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY  200 ml 
DRY AND DAMAGED HAIR SHAMPOO  

135 Kč |  675 Kč/1 l

q pšeničné proteiny a ceramidy A2 napomáhají regeneraci  
 poškozených pramínků, dodávají jim zdravý vzhled 

q díky extraktům z mořských řas a aloe vera jsou vlasy  
 každým dnem nadýchanější a zářivější 

q složky intenzivně hydratují a vyživují vlasy 

q nezatěžuje vlasy, usnadňuje jejich rozčesávání a zabraňuje  
 elektrizování

q oplachuje se

q zanechává na vlasech jemnou květinovou vůni

FM | w11

KONDICIONÉR PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY 150 ml 
DRY AND DAMAGED HAIR CONDITIONER  

130 Kč |  867 Kč/1 l

PÉČE O VLASY

W W W.fmgroup.cz  74



q uklidňuje pokožku hlavy, navrací jí přirozenou  
 rovnováhu 

q pyrithion zinku působí proti plísním, odstraňuje  
 příznaky lupů 

q minerály z Mrtvého moře dodávají vlasům  
 pružnost, hebkost a lesk

q pro každodenní použití

q zanechává na vlasech příjemnou ovocnou vůni

FM | w06

ŠAMPON PROTI LUPŮM 200 ml 
ANTI-DANDRUFF SHAMPOO  

165 Kč |  825 Kč/1 l

q pro péči o pokožku hlavy a vlasy mužů 

q složky, jako jsou třeba výtažky z mořských řas, dodávají vlasům  
 hebkost, usnadňují jejich rozčesávání a zabraňují elektrizování 

q zlepšují kondici pokožky hlavy, omezují nadměrné maštění vlasů
 a předcházejí tvorbě lupů

q pro každodenní použití

q zanechává na vlasech příjemnou cedrovo-kořeněnou vůni

FM | w08

ŠAMPON PRO MUŽE  200 ml 
MEN’S SHAMPOO  

135 Kč |  675 Kč/1 l

PÉČE O VLASY

od po v ed
NA TVOJE POTŘEBY

vv ,

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 75 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 75 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 75 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 75



q doporučujeme pro suchou a drsnou kůži 

q obsahuje složky, které účinně hydratují a změkčují pokožku  
 chodidel 

q provitamin B5 a olej z pšeničných klíčků regenerují pokožku
 a navracejí pružnost jejím zrohovatělým vrstvám

q pomáhá navrátit kůži přirozenou hebkost a hladkost 

q má příjemné citrusové aroma

FM | s02

HLUBOCE HYDRATAČNÍ KRÉM 75 ml  
DEEP MOISTURISING CREAM

160 Kč |  2 133 Kč/1 l

q jemná krémová konzistence s malými kousky pemzy 

q odstraňuje odumřelou pokožku a redukuje tvorbu zrohovatělé  
 pokožky, navrací pokožce její přirozenou hladkost 

q připravuje pokožku pro vstřebání látek obsažených
 v hydratačním krému

q obsahuje aktivní antibakteriální a protimykózní složky 

q s vůní čerstvých ananasů

FM | s01

PEELING 75 ml  
SCRUB

110 Kč |  1 467 Kč/1 l

hydratace vyhlazení

PÉČE O NOHY

Nosí tě celý den. Bez ohledu na počasí, teplotu, druh obuvi. Odvděč se jim za to 
starostlivou péčí. Je to tak snadné!

PRO TVOJE CHODIDLA
ÚLEVA

W W W.fmgroup.cz  76



q přináší úlevu unaveným chodidlům 

q obsahuje chladivý mentol a hydratační složky 

q výtažek z keře vilínu virginského pomáhá proti otokům

q výtažek z heřmánku působí protizánětlivě a očistně

FM | s03

OSVĚŽUJÍCÍ A ZKLIDŇUJÍCÍ GEL 75 ml 
SOOTHING AND REFRESHING GEL  

160 Kč |  2 133 Kč/1 l

q zabraňuje nadměrnému pocení a vzniku nepříjemného  
 pachu 

q aktivní složky regulují činnost potních žláz 

q hojivé látky zajišťují pokožce hebký vzhled a chrání ji před  
 vznikem podráždění a odřenin

FM | s04

ANTIPERSPIRANT 150 ml  
ANTIPERSPIRANT

160 Kč |  1 067 Kč/1 l

relaxace ochrana

PÉČE O NOHY

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 77 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 77 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 77 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 77



pánské vůně

dámské vůně

FM – vůně z Luxusní kolekce
FM – vůně z Klasické kolekce

FM 43 – str. 51 t yp: Spor tovní
FM 52 – str. 51 t yp: Trendy
FM 54 – str. 51 t yp: Byznysové
FM 56 – str. 51 t yp: Sebevědomé
FM 57 – str. 51 t yp: Elegantní
FM 60 – str. 51 t yp: Uvolněné
FM 64 – str. 51 t yp: Elegantní
FM 66 – str. 51 t yp: Sebevědomé
FM 68 – str. 51 t yp: Byznysové
FM 83 – str. 51 t yp: Uvolněné
FM 93 – str. 51 t yp: Lehké
FM 110 – str. 51 t yp: Uvolněné
FM 120 – str. 52  t yp: Sebevědomé
FM 133 – str. 52 t yp: Lehké
FM 134 – str. 52 t yp: Lehké
FM 135 – str. 52 t yp: Lehké
FM 140 – str. 52  t yp: Trendy

FM 151 – str. 42–43  t yp: Byznysové
FM 152 – str. 42–43 t yp: Elegantní
FM 155 – str. 42–43 t yp: Trendy
FM 156 – str. 42–43 t yp: Trendy
FM 158 – str. 42–43 t yp: Byznysové
FM 159 – str. 42–43 t yp: Uvolněné
FM 160 – str. 42–43 t yp: Lehké
FM 169 – str. 42–43 t yp: Lehké
FM 188 – str. 52 t yp: Uvolněné
FM 189 – str. 52 t yp: Sebevědomé
FM 195 – str. 39 t yp: Elegantní
FM 198 – str. 31  t yp: Sebevědomé
FM 199 – str. 40  t yp: Elegantní
FM 207 – str. 52 t yp: Byznysové
FM 208 – str. 53 t yp: Elegantní
FM 210 – str. 53 t yp: Trendy
FM 219 – str. 53 t yp: Spor tovní

FM 221 – str. 53 t yp: Byznysové
FM 222 – str. 53 t yp: Spor tovní
FM 223 – str. 53 t yp: Elegantní
FM 224 – str. 53 t yp: Trendy
FM 225 – str. 53 t yp: Spor tovní
FM 226 – str. 53 t yp: Sebevědomé
FM 300 – str. 31  t yp: Spor tovní
FM 301 – str. 40–41  t yp: Sebevědomé
FM 302 – str. 36–37  t yp: Byznysové
FM 324 – str. 38–39  t yp: Spor tovní
FM 325 – str. 36–37 t yp: Uvolněné
FM 326 – str. 35  t yp: Trendy
FM 327 – str. 32–33  t yp: Sebevědomé
FM 328 – str. 34–35 t yp: Elegantní
FM 329 – str. 33 t yp: Uvolněné

FM 05 – str. 4 4  t yp: Smyslné
FM 06 – str. 4 4  t yp: Svěží
FM 07 – str. 4 4  t yp: Byznysové
FM 09 – str. 4 4  t yp: Tajemné
FM 10 – str. 4 4  t yp: Provokující
FM 12 – str. 4 4  t yp: Smyslné
FM 17 – str. 4 4  t yp: Sex y
FM 18 – str. 4 4  t yp: Provokující
FM 21 – str. 4 4  t yp: Nadčasové
FM 23 – str. 4 4  t yp: Romantické
FM 24 – str. 4 4  t yp: Ex travagantní
FM 25 – str. 4 4 t yp: Okouzlující
FM 26 – str. 4 4  t yp: Sladké
FM 32 – str. 4 4  t yp: Ex travagantní
FM 33 – str. 4 4  t yp: Svěží
FM 34 – str. 45  t yp: Šik
FM 80 – str. 45  t yp: Sladké
FM 81 – str. 45 t yp: Jemné
FM 97 – str. 45 t yp: Trendy
FM 98 – str. 45 t yp: Byznysové
FM 101 – str. 45 t yp: Tajemné
FM 122 – str. 45 t yp: Šik
FM 125 – str. 45 t yp: Trendy
FM 132 – str. 45 t yp: Nadčasové
FM 141 – str. 29 t yp: Romantické
FM 142 – str. 29  t yp: Provokující
FM 146 – str. 29 t yp: Sladké
FM 147 – str. 29 t yp: Byznysové
FM 149 – str. 29  t yp: Smyslné
FM 162 – str. 23  t yp: Nadčasové
FM 173 – str. 45 t yp: Tajemné

FM 174 – str. 45 t yp: Romantické
FM 177 – str. 45  t yp: Smyslné
FM 180 – str. 45 t yp: Tajemné
FM 181 – str. 46  t yp: Romantické
FM 183 – str. 46 t yp: Sex y
FM 185 – str. 46 t yp: Smyslné
FM 192 – str. 23  t yp: Ex travagantní
FM 232 – str. 49 t yp: Byznysové
FM 234 – str. 49 t yp: Jemné
FM 237 – str. 49 t yp: Trendy
FM 239 – str. 49 t yp: Okouzlující
FM 251 – str. 46 t yp: Provokující
FM 252 – str. 46 t yp: Šik
FM 253 – str. 46 t yp: Sex y
FM 255 – str. 46 t yp: Trendy
FM 257 – str. 46 t yp: Šik
FM 258 – str. 46 t yp: Tajemné
FM 259 – str. 46 t yp: Ex travagantní
FM 261 – str. 46 t yp: Nadčasové
FM 263 – str. 46 t yp: Sladké
FM 264 – str. 46 t yp: Okouzlující
FM 265 – str. 47 t yp: Romantické
FM 266 – str. 47 t yp: Šik
FM 267 – str. 47 t yp: Svěží
FM 268 – str. 47 t yp: Provokující
FM 270 – str. 47 t yp: Ex travagantní
FM 271 – str. 47 t yp: Byznysové
FM 272 – str. 47 t yp: Spor tovní
FM 273 – str. 47 t yp: Sex y
FM 275 – str. 47 t yp: Provokující
FM 281 – str. 27 t yp: Sladké

FM 283 – str. 28–29  t yp: Sladké
FM 284 – str. 28–29  t yp: Tajemné
FM 286 – str. 30  t yp: Sex y
FM 287 – str. 22  t yp: Tajemné
FM 288 – str. 30 t yp: Ex travagantní
FM 289 – str. 13 t yp: Trendy
FM 290 – str. 24–25  t yp: Spor tovní
FM 291 – str. 24–25  t yp: Okouzlující
FM 292 – str. 27 t yp: Svěží
FM 293 – str. 22  t yp: Romantické
FM 294 – str. 11  t yp: Sex y
FM 296 – str. 11 t yp: Šik
FM 297 – str. 14–15  t yp: Sex y
FM 298 – str. 25  t yp: Svěží
FM 303 – str. 17  t yp: Tajemné
FM 304 – str. 16–17  t yp: Byznysové
FM 305 – str. 8  t yp: Okouzlující
FM 306 – str. 9  t yp: Trendy
FM 308 – str. 18–19  t yp: Jemné
FM 309 – str. 19  t yp: Ex travagantní
FM 310 – str. 20  t yp: Jemné
FM 311 – str. 20–21  t yp: Šik
FM 312 – str. 21  t yp: Smyslné
FM 313 – str. 15 t yp: Šik
FM 317 – str. 12 t yp: Smyslné
FM 318 – str. 10 t yp: Sex y
FM 319 – str. 9 t yp: Provokující
FM 320 – str. 4–5 t yp: Romantické
FM 321 – str. 4–5 t yp: Byznysové
FM 322 – str. 6–7 t yp: Nadčasové
FM 323 – str. 6–7 t yp: Romantické

     

SEZNAM VŮNÍ

Postav s námi
školu v Keni!

www.fmgroup.cz/sunrise



 intenzivní      středně intenzivní    jemné

dámské produkty

skupina vůní vůně feromony sprchový gel tělový balzám deo roll-on parfém na vlasy
krém na ruce a 

nehty
lesk na rty

KVĚTINOVÉ  

ovocné

FM | 10, 17, 125, 180, 181,  266, 281, 291, 303 10 10

FM | 264, 267, 271, 272, 292, 294, 304, 305,  
             321, 322, 323

FM | 25, 265 25 25

orientální

FM | 132, 147, 288 147 147 147

FM |  97, 122, 183, 306, 317 97 97 97 97

FM | 146, 232, 239, 261, 268, 270, 275, 
             297, 308, 310, 318

146 146 146

vodní FM | 7, 141, 174

zelené FM | 81, 312 81 81 81 81 81 81

aldehydové FM | 21 21 21

citrusové FM | 234, 283, 298 283

dřevité FM | 320

květinové FM | 211, 213, 217, 218

CITRUSOVÉ   

citron FM | 33 33 33 33 33 33

mandarinka FM | 23, 296 23 23 23 23

pomeranč FM | 6 6

ORIENTÁLNÍ  

květinové FM | 9, 101, 257, 263, 309 101 101 101 101

ovocné FM | 12, 98, 237, 284, 286 98 12, 98  98

dřevité FM | 26, 142, 162, 293 142

kořenité FM | 24, 173, 177, 259 173 173 173 173 173

ambrové FM | 32, 258 32

DŘEVITÉ      

květinové FM | 185, 255, 273, 287, 289, 290, 313

ovocné FM | 251, 319

pačule FM | 253

CHYPROVÉ

ovocné FM |  5, 34, 80, 149, 192 5, 34 5 5

dřevité FM | 18, 252 18 18

orientální FM | 311

OVOCNÉ
ovocné FM | 88, 201, 202 88 88 88

pánské produkty

skupina vůní vůně feromony sprchový gel tělový balzám deo roll-on pěna na holení voda po holení

CHYPROVÉ    

ovocné FM | 120, 169, 210 120 169

dřevité FM | 56 56 56 56 56

živočišné FM | 83, 110 110 110 110 110

ORIENTÁLNÍ   

květinové FM | 52, 223, 302, 328 52 52 52 52 52 52

ovocné FM | 325

kořenité FM | 199, 219, 221, 224 199 199 199

ambrové FM | 64, 66 64 64 64 64

dřevité FM | 301, 326

DŘEVITÉ     

ovocné FM | 90, 133, 159, 188, 195, 208, 324 90

pačule FM | 155, 160, 198, 207, 327 160 160

vetiver FM | 60, 151, 152, 329

FOUGÉRE    

kapradina FM | 43, 135, 158 43, 135 43

levandule FM | 54, 68, 140, 156, 189, 222, 225, 300 300

CITRUSOVÉ   

citron FM | 57

mandarinka FM | 134 134 134 134 134

pomeranč FM | 93

VODNÍ
citrusové FM | 226

Uvedené ceny jsou konečné a zahrnují DPH ve výši 20 %.

Nabídka cen a výrobků uvedená v katalogu je platná do vyprodání zásob nebo uvedení nového katalogu.

Katalog produktů FM GROUP č. 14 je platný od května 2011.

Materiály schválené a vydané FM GROUP World jsou jedinými zdroji informací při prodeji a propagaci výrobků FM GROUP.

PŘEHLED PRODUKTŮ 
PODLE SKUPIN VŮNÍ

 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 79 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 79 Produkty FM są oryginalnymi produktami FM GROUP World 79 Produkty FM jsou originálními produkty FM GROUP World 79



  
Navštiv nás na Facebooku: www.facebook.com/fmgroupczech

Vyzkoušej také další produkty FM GROUP:
 dekorativní kosmetiku z katalogu produktů FM GROUP MAKE UP
 prostředky pro péči o domácnost z katalogu produktů

    FM GROUP FOR HOME

VEŠKERÁ PRÁVA VYHRAZENA. ZÁKAZ POŘIZOVÁNÍ KOPIÍ. NAPODOBO-
VÁNÍ NAŠICH ORIGINÁLNÍCH VÝROBKŮ BUDE POVAŽOVÁNO ZA AKT 

NEKALÉ KONKURENCE.

Distributor

        Czech
© FM GROUP WORLD 

WWW.FMWORLD.COM

2 011 K V Ě T E N CZE 01

KOSMETIKA FM GROUP CZECH s.r.o.
Drobného 558/45a, 602 00 Brno

PRODEJNA:
KOSMETIKA FM GROUP CZECH s.r.o.
Drobného 558/45a, 602 00 Brno
tel.: +420 541 554 554
mobil (VPN): +420 729 981 222
fax: +420 541 554 500
e-mail: info@fmgroup.cz

ODDĚLENÍ OBJEDNÁVEK:
KOSMETIKA FM GROUP CZECH s.r.o.
Drobného 558/45a, 602 00 Brno
tel.: +420 541 554 555
mobil (VPN): +420 729 981 222
fax: +420 541 554 500
e-mail: objednavka@fmgroup.cz

REKLAMAČNÍ ODDĚLENÍ:
KOSMETIKA FM GROUP CZECH s.r.o.
Drobného 558/45a, 602 00 Brno
tel.: +420 541 554 554
mobil (VPN): +420 729 981 222
fax: +420 541 554 500
e-mail: reklamace@fmgroup.cz


